
 

 

 
Предмет: Покана за медиуми 

Датум:  22.10.2018 г. 

 

 

 

Потпишување договор помеѓу Халкбанк и Ракометната Федерација на Македонија 

 

 

Почитувани, 

 

Ве информираме дека во среда, 24.10.2018 г., со почеток во 12.00 часот ќе се одржи прес-

конференција на која официјално ќе се промовира соработката помеѓу Халкбанк и Ракометната 

Федерација на Македонија. 

 

Прес-конференцијата ќе се одржи во просториите на Бизнис центарот на Халкбанк, на ул. 

„Јордан Мијалков“ бр. 8, Скопје (во близина на Мала Станица). 

 

На настанот ќе се обратат:  

 

1. Билал Суџубаши, Генерален директор на Халкбанк 

2. Живко Мукаетов, Претседател на Ракометната Федерација на Македонија 

3. Раул Гонсалес, Селектор на Машката ракометна репрезентација на Македонија 

4. Кире Лазаров, капитен на Македонската ракометна репрезентација 

 

Со особено задоволство Ве покануваме да испратите Ваша новинарска екипа која ќе го покрие 

настанот.  

 

 

 
Информации за контакт: 
 
Маја Нумовска 
Дирекција за односи со јавност на Халкбанк 
070 409 023 
Maja.Naumovska@halkbank.mk 
 
Бисера Банова 
McCann 
078 410 085 
Bisera.Banova@mccann.com.mk 
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